SECTOR
ENTIDAD

: 01 PRESIDENCIA DE CONSEJO DE MINISTROS
: 019 ORGANISMO SUPERVISOR DE LA INVERSION PRIVADA EN TELECOMUNICACIONES

EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS Y GASTOS
AL 31 DICIEMBRE 2023
(EN SOLES)

RECURSOS PUBLICOS

EJECUCION DE
INGRESOS

GASTOS PUBLICOS

EJECUCION DE
GASTOS

1

RECURSOS ORDINARIOS
00 RECURSOS ORDINARIOS

10,114,661.06

[

RECURSOS ORDINARIOS

00 RECURSOS ORDINARIOS
GASTOS CORRIENTES
2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES
2.2 BIENES Y SERVICIOS

10,114,661.06
10,114,661.06
139,200.00
9,975,461.06

TOTAL RECURSOS ORDINARIOS

10,114,661.06

TOTAL RECURSOS ORDINARIOS

10,114,661.06

N

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS
09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS
INGRESOS CORRIENTES

1.3 VENTA DE BIENES Y SERVICIOS Y DERECHOS ADMINISTRATIVOS

1.5 OTROS INGRESOS
FINANCIAMIENTO
1.9 SALDOS DE BALANCE

120,991,672.45
112,335,292.62
0.00
112,335,292.62
8,656,379.83
8,656,379.83

N

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS
GASTOS CORRIENTES
2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES

2.2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES

2.3 BIENES Y SERVICIOS

2.4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

2.5 OTROS GASTOS

GASTOS DE CAPITAL

2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

95,868,112.52
87,620,970.94
38,093,450.69
2,467,587.63
46,149,909.02
562,115.30
357,908.30
8,247,141.58
8,247,141.58

TOTAL RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

120,991,672.45

TOTAL RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

95,868,112.52

4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS
13 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 34,591,576.22 13 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 6,812,398.29
TRANSFERENCIAS GASTOS CORRIENTES 3,275,908.25
TRANSFERENCIAS 34,591,576.22 2.3 BIENES Y SERVICIOS 3,275,908.25
2.5 OTROS GASTOS 0.00
1.4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 0.00 GASTOS DE CAPITAL 3,536,490.04
1.9 SALDOS DE BALANCE 34,591,576.22 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 3,536,490.04
34,591,576.22 6,812,398.29

TOTAL DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

TOTAL DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

TOTAL GENERAL

165,697,909.73

TOTAL GENERAL

112,795,171.87

* Preliminar




